
DODATEK č.5 

SMLOUVY O DODÁVCE A IMPLEMENTACI IT SYSTÉMU 

A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

(ev. č. Poskytovatele: PCH 934-1/18) 

Dnešního dne následující smluvní strany: 

Objednatel: 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

DISTEP a.s. 

Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek 
65138091 
CZ65138091 

 

zastoupen: , členem představenstva 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 
(dále jen „Objednatel'') 

a 

Poskytovatel: 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

PC HELP, a.s. 

Samešova 1144, 67 4 01 Třebíč 
60748516 
CZ60748516 

 
 

zastoupen: , statutárním ředitelem 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1584 
(dále jen „Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana" nebo společně ,,Smluvní 

strany'') 

uzavírají v souladu s § 17 46 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ') s přihlédnutím k§ 2586 a násl. OZ a k§ 2358 a násl. OZ a dle 

ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb. ZZVZ tento 

Dodatek č. S Smlouvy o dodávce a implementaci IT systému a o poskytování služeb 

(dále jen „Dodatek") 

1 / S 



I. PREAMBULE

1.1 Dne 24. 1. 2018 byla mezi výše uvedenými Smluvními stranami uzavřena Smlouva 

o dodávce a implementaci IT systému a o poskytování služeb (dále jen „Smlouva") na

základě výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „Pořízení IT systému" (dále jen

„ Veřejná zakázka") zadávanou Objednatelem v souladu s § 158 odst. 1 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,ZZVZ') mimo režim ZZVZ, v němž byla nabídka Poskytovatele (dále jen „Nabídka")

vybrána jako nejvhodnější.

1.2 V průběhu realizace projektu dochází k provádění prací, které nebyly součástí Nabídky 
ani nebyly specifikovány v dokumentu „Implementační analýza verze 1.3", a to vždy na 

základě dohody vedoucích projektu obou smluvních stran. Práce tohoto charakteru, 

provedené od začátku měsíce listopadu 2018 do konce měsíce března 2019 (dále jen 

„Vicepráce"), jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. Detailní rozpis víceprací 

je uveden v dokumentu „Vícepráce 2019 05 13 dod5 Z.xlsx", který byl zhotovitelem 

předán objednateli v elektronické podobě dne 13. S. 2019. 

li. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem Dodatku je realizace Víceprací specifikovaných v příloze č. 1 Dodatku. 

Ill. USTANOVENÍ DODATKU 

3.1 Vícepráce, které jsou předmětem Dodatku, byly realizovány v době od začátku měsíce 

listopadu 2018 do konce měsíce března 2019. 

3.2 Objednatel podpisem Dodatku potvrzuje, že Vícepráce byly provedeny řádně 

a v rozsahu dle dohody, a akceptuje je. 

3.3 Cena Víceprací (bez DPH) je stanovena dohodou smluvních stran a činí 335 400 Kč 

(slovy třistatřicetpěttisícčtyřista korun českých). 

3.4 Cena Víceprací uvedená v odst. 3.3 Dodatku bude zhotovitelem vyúčtována 

bezprostředně po akceptaci Fáze 2 Plnění Smlouvy. Platební podmínky se řídí 

Smlouvou. 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

4.1 Veškerá ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

4.2 Tento Dodatek je vyhotoven 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních 

stran obdrží po 2 (slovy: dvou) vyhotoveních. 

4.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2/5 



4.4 DISTEP a.s. tímto informuje, že je povinný k registraci smlouvy dle zákona č. 340/201 S 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

registru smluv"). Z tohoto důvodu tento dodatek nabyde účinnosti dnem jeho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Ve Frýdku-Místku dne ...... JJ.:D.�.: . .2.019.

za Objednatele: 

DISTEP a.s.

, člen představenstva 

3/5 

V Třebíči dne 13. S. 2019 

za Poskytovatele: 

PC ELP, a.s.

, statutární ředitel 



I 

Příloha č. 1 - Specifikace Víceprací 

I Číslo Oblast Popis vícepráce 
Provedení jednorázového naplnění dat spoluvlastníků objektů z 

VPE 07 Smlouvy -můstek dat katastru nemovitostí (podle studie kap. 4.2.3) 

Naimportovat VS (pův. číslo) u smluv el. energie, řada 310. Nebylo 

VPE 15 Smlouvy - převody dat to obsahem importních dat, požadavek od pí. Stašové 

Netypová pravidla mimo projekt, PCH tvoří v rámci schůzek při 

VPE 26 Výpočtová pravidla tvorbě typového pravidla - 34 ks k 10.12.2018 

Tisk Krycího listu současně s fakturami v rámci jednoho tiskového 

VPE 29 Fakturace formuláře 

VPE 33 Měřidla Import doplňujících informací k osazení 

VPE 34 Měření Vytvoření nových typových pravidel 

VPE 35 Měření Doplnění typových měřidel a návazných měření 

VPE 41 Smlouvy Nové ceníky vody a poskytovaných služeb 

VPE 43 Měření Nový report: měsíční kontrola Veolia F 

Dodatenčné požadavky na úpravu tisků smluv a příloh smluv (nové 

VPE 44 Smlouvy sekce, PKDD ... ) 

Netypová pravidla mimo projekt, PCH tvoří v rámci schůzek při 

VPE 45 Výpočtová pravidla tvorbě typového pravidla -od 11.12.2018 do 21.1.2019 39 ks 

VPE 47 Smlouvy Na Smlouvu doplnit zaškrtávátko "Poštou doporučeně" 

VPE 52 Fakturace Umožnit generování inkasa nedoplatků z KL 

Rozšíření importu o nastavení společného měření i na podřízená 

VPE 55 Měření OM 

VP: nuly v měřených spotřebách doplnění chybějících výpočtů (71, 

VPE 57 Výpočtová pravidla 74,209) 

VPE 60 Fakturace TF -fa V -číslo objednávky 

VPE 64 Měření Oprava importů dat dle esady 

VPE 70 Smlouvy Na Smlouvu doplnit zaškrtávátko „Generovat Krycí list" 

Dodatečné požadavky na úpravy modulu Ohlašovna poruch: 

pravidené akce: perioda v týdnech, hromadné zadávání, samoučící 

kombo; - nepravidelné akce: hromadné zadávání; - poruchy: 

přejmenování, opakované úpravy zad. formuláře, přidání nových 

VPE 73 Provoz polí podle požadavků, možnost zobrazení dotčených objektů 

VPE 77 Asistence 4.12. asistence ekonomiky 

VPE 78 Asistence 13.12. asistence ekonomiky 

6.1. asistence před importem měření z PDA, kontroly výpočtu 

měrné spotřeby denní, nastavení automatického dělení výpočtu, 

VPE 80 Měření test výpočtů a dataskopu 

7.1. asistence při odečtech z PDA, doplnění výměn, výpočty, 

VPE 81 Měření konzultace  kontrola denních měrných spotřeb 

VPE 82 Měření 10.1. kontrola výpočtů, konzultace u zákazníka 

7. -11. 1. asistence první ostré fakturace elektřiny a 13. fakturace

VPE 83 Fakturace ÚT

VPE 84 Fakturace 14. -17.1. asistence první ostré fakturace TUV

Opakované školení práce s hořlavými látkami, evidence 

VPH 21 Sklady bezpečnostního listu (kap. 10.3) 

VPH 22 Sklady Opakované školení evidence skladu odpadů (kap. 10.11) 

4/5 



/ 
Opakované školení evidence OOPP přidělených zaměstnancům 

VPH 23 Sklady (kap. 9.4) 

VPH 24 Sklady Opakované školení práce se storny dokladů (kap. 10.10) 

8. a 10. 1. Kontrola hodnot výpočtových procedur proti esadě
VPE 106 Měření (oprava RZ SMVak na PS35 - chybně původní vzorec v e-sadě)

14. a 15. 1. asistence ekonomiky - Úprava přehledů obratů účtu

VPH 30 Ekonomika, účetnictví 112100 po měsících s vyznačením investic

VPE 107 Fakturace Úpravy v evidenci kontaktních osob

VPE 112 Měření Kontrolní report VEOLIA F

VPE 114 Měření 31.1. asistence při prvních ostrých měsíčních odečtech

1.2. asistence měsíční odečty - datumy v SPV odečítaných denně,
změna odečítače jenoho místo, import z excelu VEOLIA F,

VPE 119 Měření operativa

4.2. asistence - měsíční importy a odečty, úprava výpočtu denních
VPE 120 Měření bilnačních hodnot

27. a 28.2. asistence výměn měřidla a vytvoření postupu pro kopii
VPE 122 Měření měřidla

19. -21.2. asistence ekonomiky- číslování DUD, číslování dokladů,
VPH 34 Ekonomika, účetnictví interní doklady, konzultace k účtování systému

5/5 




